
Jabra PanaCast 40 VBS bar only - MS Teams
Room

Jabra PanaCast 40 VBS'de video ayarlarını nasıl yönetebilirim?

Yöneticiler, video konferans ayarlarını doğrudan dokunmatik kontrol
cihazından veya Web Konsolu kullanarak yapılandırabilir.

Dokunmatik kontrolü kullanarak video konferans ayarlarına erişmek için
video konferans uygulamasının More (Daha Fazla) menüsüne gidin.
Settings (Ayarlar) seçeneğini ve ardından Device settings (Cihaz ayarları)
seçeneğini belirleyin. PanaCast 40 VBS ayarları ekranında, Admin
(Yönetici) menüsüne gidin ve yönetici olarak oturum açın.

Web Konsolu ile video konferans ayarlarına erişmek için video çubuğunun
veya dokunmatik kontrolün IP adresini bir tarayıcıya girin. IP adresi,
PanaCast 40 VBS’nin yapılandırma işlemi sırasında kurulum ekranında
görüntülenir. IP adresi ayrıca dokunmatik kontroldeki Device settings
(Cihaz ayarları) menüsünün About (Hakkında) bölümünde de bulunabilir.

Ayarlara Jabra Plus üzerinden erişmek için Jabra Plus hesabınızı
kullanarak oturum açın. Toplantı odaları > Oda envanteri menüsüne
gidin, kuruluşunuzu ve ilgili toplantı odasını seçin. Temin edilen Jabra
PanaCast 40 VBS'yi seçip ayarlarına erişin.

Video ayarları aşağıdakileri içerir:

Kamera modu

Intelligent Zoom (varsayılan ayar)
6 metre içindeki tüm görünür kişileri dinamik olarak çerçeveler.

Sanal Yönetmen
Konuşan kişiye dinamik olarak geçer ve odaklanır.
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Panoramik Görünüm
Toplantı odasının panoramik bir görünümünü sunar.

Tek Akış Dinamik Kompozisyon
En fazla dört konuşmacıyı bölmeli bir görünümde ve toplantı odasının
tamamını görüntüler. Bölmeli görünüm aktif olarak konuşan
katılımcıları gösterecek şekilde dinamik olarak güncellenir.

Smart Gallery - Yalnızca Zoom Rooms için Çoklu Akış
Odadaki katılımcıların bireysel video akışlarını oluşturur ve bunları
kendi video bölmelerinde görüntüler, ayrıca toplantı odasının
panoramik görünümünü de sağlar. Odadaki kişi sayısı 5'ten fazla ise
her video akışı daha fazla kişiyi göstermek için bölmeli bir görünüme
ayrılır.

Görüş alanı
Varsayılan görüş alanı 180°'dir ve manuel olarak ayarlanamaz. Bir kamera
modu seçildiğinde, kameranın optik açısı toplantı odasının daha geniş
veya daha dar bir görüntüsü için otomatik olarak ayarlanır.

Kaydırma, Eğme, Yakınlaştırma ön ayarları (yalnızca Panoramik
görünümde mevcuttur)
Yöneticiler dokunmatik kontrolü kullanarak kamera görünümünü
ayarlayabilir ve kaydedebilir. Kaydedilen ön ayarlar, varsayılan Kaydıma,
Eğme, Yakınlaştırma ayarlarını iptal etmez. Kullanıcılar, yeni bir toplantı
başladığında kayıtlı ön ayarları seçebilir.

Görüntü kalitesi 
Görüntüyü parlaklık, kontrast, doygunluk, keskinlik ve beyaz dengesi için
ayarlayabilirsiniz. Ayarları değiştirmek görüntü kalitesini gerçek zamanlı
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olarak değiştirir. Otomatik beyaz dengesi etkinleştirildiğinde, beyaz
dengesini manuel olarak ayarlayamazsınız.

Görüntü titremesi
Coğrafi bölgeniz için doğru Bölge frekansına ayarlanmadığı durumda
video çubuğunda görüntü titremesi görülebilir.

Videodaki titremeyi engellemek için, NTSC biçimini destekleyen
bölgelerde Otomatik 50 Hz/60 Hz'i (varsayılan ayar) veya PAL biçimini
destekleyen bölgelerde 50 Hz'i seçin.
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